АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2019
	№ 366

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 22.06.2015 № 202-1

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Правила оценки готовности к отопительному периоду», решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 27.04.2017 № 212-1 (в редакции решения от 10.12.2018 № 25) «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль муниципальному образованию «Лихославльский район»», решением Совета депутатов городского поселения поселок Калашниково от 28.04.2017 № 184 (в редакции решения от 14.02.2018 № 214) «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение поселок Калашниково муниципальному образованию «Лихославльский район»», решением Совета депутатов Вескинского сельского поселения от 20.04.2017 № 123-1 (в редакции решения от 26.02.2018 № 9) «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Вескинское сельское поселение» муниципальному образованию «Лихославльский район»», решением Совета депутатов Кавского сельского поселения от 28.04.2017 № 131 (в редакции решения от 28.02.2018 № 38) «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Кавское сельское поселение» муниципальному образованию «Лихославльский район»», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 05.05.2017 № 223 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления поселений Лихославльского района» (в редакции решения от 25.12.2018 № 326), администрация Лихославльского района постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии при администрации Лихославльского района по контролю за ходом ежегодной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к осенне-зимнему отопительному периоду и оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, утвержденный приложением 1 к постановлению администрации Лихославльского района от 22.06.2015 № 202-1 (в редакции постановления от 08.08.2019 № 238), включив в члены комиссии:

- Мамонова Г.Ю., начальника Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района;
- Мосягина И.Б., главного инженера филиала «АО Газпром газораспределения Тверь» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н.Капытов